Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 04/2020
RETIFICAÇÃO Nº 02

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a

Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), fundação pública de direito privado

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 14.986.862/0001-40, torna pública a Retificação nº 02 do Edital de Processo

Seletivo Simplificado  nº 04/2020, alterando o cronograma do presente Processo Seletivo Simplificado, da

seguinte forma:

 Divulgação da lista de inscritos: 28/04/2020;

 Entrevista (cotistas): 04/05/2020 às 14h;

 Divulgação da lista de classificados: 06/05/2020;

 Homologação parcial do certame contendo a lista dos candidatos inscritos na forma do item 1.3

do presente Edital (a critério da Fundação): 30/04/2020;

 Homologação do certame: 08/05/2020.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade Gota de Leite de

Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), aos 13 (treze) dias do mês de abril do ano de 2020 (dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva